Dialogorum s. Gregorii Magni. Hodoeporicon s. Willibaldi, scriptum a sanctimoniali Heidenheimensi. Vita s. Wunebaldi, ab eadem scripta. Vita et revelatio s. Lamberti, auctore anonymo. Collectio historica chronographica, collectore Gallo quodam. S. Willibaldi De vita s. Bonifacii. Collectanea incerti auctoris contra Severianos. Epitome canonum, quam Adrianus I Papa Carolo Magno obtulit. Etherii et Beati De adoptione Christi contra Elipandum. Flacci Alcuini Epistolae. Ejusdem Homilia in natalem s. Willibrodi, Liber de vita et rebus gestis s. Willibrodi et Elegia in s. Willigisum parentem s. Willibrodi. Carmina incerti auctoris de Carolo Magno et Leonis Papae ad Carolum adventu. Flacci Albini seu Alcuini Dialectica et Grammatica. Ejusdem Epistolae duae.

- T. II. p. 2. Saeculum IX. S. Nicephori Patr. CP. Opuscula quatuor contra Iconomachos. Benedictio Dei ex Cassiodoro et Isidoro, ab anonymo ad Bathurium Ep. Ratisbonensem. Fragmentum Annalium Francicorum. Theodulphi Abbatis Elegiae epistolares ad Modoinum et Aigulfum. Item Modoini Epistola responsoria elegiaca. Ejusdem Theodulphi et aliorum poemata. Halitgarii De vitis et virtutibus et ordine poenitentium. Liber poenitentialis ex scrinio Romanæ Ecclesiae. Antiquus Liber poenitentialis Romanus, ab Halitgario exscriptus. Poenitentiale Halitgarii seu alterius incerti auctoris una cum Epistola Hormisdæ Papæ. Excerptum ex Libro Properi, Quantum remedii habeat confessio peccatorum. Epistola Gregorii Magni ad Secundinum. S. Isidori Epistola de restaurazione sacerdotis. S. Isidori De conversione. Vita s. Solae Angli, scripta ab Ermenoldo. Poemata Walfredi Strabi. Ejusdem Hortulus et Sermo de subversione Hierusalem. Poenitentiale Rhabani. Martyrologium Rhabani. Synodus Regia Ticina. Conventus Ticinensis. Genealogia Caroli Magni, auctore anonymo. Photii Patr. CP. Epistola ad Michaëlem Bulgarorum Regem. Ejusdem De divinatione, incarnatione etc. de voluntatibus gnomicis in Christo. Stewartii Dissertatuncula de scritione Photiana. Theodori Abucarae Disputationes tres. Ejusdem Tractatus de unione et incarnatione.

T. II. p. 3. Martyrium s. Desiderii Viennensis, ab Adone

collectum. Anastasii Abbatis Liber contra Iudeos. Collectanea contra Iudeos. Collectanea de quibusdam haeresibus. De gestis Caroli Magni, a quodam Monacho s. Galli. Martyrologium Notkeri. Epigrammata seu Hymni sacri illustrum monasterii s. Galli. Carmina Salomonis Ep. Constantiensis ad Dadonem Episcopum. Vita s. Gregorii Magni, ab incerto auctore conscripta. Vita s. Walpurgis virginis et abbatissae Heidenheimensis, scripta a Wolfhardo Monacho Hasenrietano.

T. III. p. 1. Sæcula X—XI. Vita s. Burchardi Ep. Heribopolensis, auctore anonymo. Synodus Engilenheimensis. Synodus Augustana. Vita s. Willibaldi Ep. Aichstadiani, auctore anonymo. Chronicum Hippolyti Thebani. De s. Adalberto Ep Pragensi auctor aequaevus. De Adalhaide, conjugi Ottonis I, auctore familiari ejus. Meginfredi De vita et virtutibus beati Emmerammi. Arnolfi de Cham et Vochburg De miraculis s. Emmerammi. Panegyricus Wiponis ad Heinricum III. Vita ss. Koliani, Kolomani et Totnani. Vita s. Guntheri. Hermanni Contracti Chronicum. Humberti Sylvae Candidae Episcopi Adversus calumnias Michaëlis Patr. CP. Ejusdem Contra Nicetam Pectoratum cum relatione brevi rerum Constantinopoli ab Apostolicae Sedis Legatis Gestarum an. 1054. Vita Henrici à Zwifaltach. Othloni De vita s. Bonifacii. S. Anshelmi Lucensis Contra Guipertum Antipapam pro defensione Gregorii VII. Ejusdem Collectanea. Statuta canonum de officio sacerdotum. Menologium Graecorum.

T. III. p. 2. Saeculum XII. Udalscalci Narratio de controversiis inter Hermannum Ep. Augustanum et Eginonem Abbatem s. Udalrici, una cum Epistolis Paschalis quinque, Arnoldi Archiepiscopi tribus et Eginonis quatuor. Vita et res gestae s. Henrici I Imperatoris. De vita beati Othonis Episc. Bambergensis, una cum quibusdam Epistolis Paschalis, Calixti et Innocentii Pontificum et Bolislai Polonorum Ducis, ut et Imbraconis Ep. Heribopolensis Oratio in funere s. Othonis. Vita et passio s. Tyemonis seu Theodamari Archiep. Salisb. Metelli Tereseensis Quirinalia in laudem s. Quirini martyris. Fragmentum ex libro contra Folmarum. Officium de s. Carolo. Brevis relatio de origine, fundatione et progressu monasterii Windbergensis in Bavaria. Chronicum incerti

auctoris a nativitate Domini usque ad annum 1167. Monumenta Salisburgensia. Friderici I Barbarossae Expeditio asiatica. Vita s. Mechtildis Abbatissae in Diesen et Oetilstetten, auctore Engelhardo Abate in Lankhaim. Ekerhardi Decani s. Galli De vita beati Notkeri Balbuli ejusque canonizationis processus. Historia de Guelfis Principibus, auctore Altorfensi seu Weingartensi Monacho. Chronicon Weingartense a Christo nato ad an. 1197.

T. IV. Sæcula XIII—XVI. Guntheri Monachi Historia Constantinopolitana sub Balduino. Descriptio terrae sanctae, auctore Burchardo de Monte Sion. Iacobi de Vitriaco Praefatio in Historiam orientalem et occidentalem. Tractatus contra Graecorum errores de processione Spiritus Sancti, de animabus defunctorum, de azymis et fermento, de obedientia Romanae Ecclesiae. Constitutiones Concilii Viennensis. Constitutiones Concilii Salisburgensis. De vita et miraculis s. Ermenoldi Abbatis Prufenigenesis. Theodorici Turingi De s. Elizabeth. Acta s. Albani martyris, auctore incerto. Annales Heinrici Sternonis ab an. 1152 ad an. 1300. Annales Eberhard; ab an. 1273 ad an. 1305. Vita s. Walpurgis virginis et Abbatissae, scripta à Philippo præsule Aichstadiano. Concilia bina Salisburgensia, anno 1310 habita. Andronicus Constantinopolitanus Dialogus contra Iudeos. Guilielmi de Baldensei Hodoeporicon ad terram sanctam, anno 1336, una cum Epistola ad Petrum Abbatem aulae Regiae. Itinerarium Rudolphi de Frameynsperg in Palæstiua, ad montem Sinai et in Aegyptum, anno 1346. Barlaami de Seminaria Ep. Gyracensis Epistolæ ad Graecos. Ejusdem Ethica secundum stoicos. Epitome bellorum à christianis Principibus pro recuperatione terrae sanctae susceptorum. Hussitica. De fundatione Ecclesiae Ilmensis et Tegernseensis et de translatione s. altaris. Item Fragmentum Chronicon Thaddaei Scotorum Abbatis Ratisbonae de s. Kiliano, s. Virgilio et s. Lullo. Disputatio Capituli Ecclesiae Pragensis cum Rokyzana de Hussiticis controversiis. anno 1465. Descriptio terrae sanctae. auctore Anshelmo, an. 1509. Actus sive processus canonizationis beati Notkeri an. 1514. Catalogus scriptorum contra Iudeos ex bibli-